dar in eternū. Si in me confundor: in te nō confundar in eternum. **In tua iusticia erue me et exime me.** Non in mea: s; in tua. Si enī in mea: ero ex ill' de qbus ille ait. Ignorātes dei iusticiā: et suā iusticiam volētes p̄stituere: iusticie dei nō sunt subiecti. Ergo in tua iusticia: nō in mea. Quia mea qd p̄cessit: Iniquitas. Et cū ero iustus tua iusticia erit: qz iusticia mihi abs te data iustus ero: et sic erit mea vt tua sit: id est abs te mihi data. In eum enī credo qui iustificat impiū: vt deputet fides mea ad iusticiā. Erat ergo et sic iusticia mea: non tamen tanq̄ ppria mea: nō tanq̄ a me ipso mihi data: sicut putabāt illi q sup lram gloriabant: et grām respuebāt. Nam dictū est in illo loco. **Judica me domine sicut iusticiā meā.** Lerte nō gloriabatur i sua iusticia: sed reuoca te ad ap̄lin: **Quid enī habes qd nō accepisti?** Et sic dic iusticiā tuā: vt memineris qd accepisti eas: et non eā inuideas accipientib'. Nam et ille phariseus tāq̄ a deo accepisse se dicebat: **Gras tibi qz non sum sicut ceteri hoies: gratias tibi bñ: qz n̄ sum sicut ceteri hoies.** Quare? Inde enī te delectat: qz bonus es qd alter mal' est. **Beniqz quid addidit: Inuisti: raptores: adulteri: sicut et publicanus iste.** Hoc iam non est exultare s; insultare. Ille aut captiuus nec oculos ad celū audebat leuare: s; p̄cutiebat pectus suū dicēs: **Bñe ppitius esto mihi peccatori.** Parū itaqz est vt illd qd in te est bonū agnoscas qd a deo sit: n̄ si etiam inde nō te extollas sup illū q dum non habet: q fortasse cū accepit transiet te. **Quī enī erat Saulus Stephāi lapidator: q̄ multi erant christiani quorū erat ille p̄secutor: tamen qñ p̄uersus est omēs q se p̄cesserant sup auit.** Ergo dic deo qd audis in psalmo. **In te dñe speraui nō confundar in eternū: in tua iusticia nō in mea erue me et exime me.** **Inclina ad me aurem tuā.** Et h̄ confessio est hūilitatis. Qui dicit inclina ad me: cōfitef qz iacet tāq̄ eger p̄stratus medico stāti. **Beniqz vide quia eger loquit: Inclina ad me aurem tuam. Et saluū me fac. Esto mihi i deus p̄tectoze.** Nō ad me iacula inimici pueniant: ego enī me p̄tegere nō possum. **Et in locū munitū mihi esto vt saluū me facias.** In locum munitū esto mihi: tu esto locus munitus meus. **Ubi est qd ab illo fugiebas Adā: et te inter padisū ligna absco-**

debas: **Ubi est qd eius faciē formidabas ad quē gaudere p̄sueueras: Abisti et p̄isti: captiuatus es: et ecce visitaris: et ecce non dimittis: et ecce dimittunt non agitanouem oues in montib': et querit ouis p̄dita: et ecce dicit de inuēta: mortuus erat et reuixit: pierat et inuētus ē.** Ecce ipse dñs fact' ē locus refugij tui: q̄ p̄mo erat mer' fuge tue. **In locū munitū tu inq̄t esto mihi: vt saluū facias me.** Nō ero saluus nisi in te: nisi tu fueris req̄es mea sanari nō poterit egritudo mea. **Leua me a terra: in te iaceā: vt surgam in locū munitū.** Quid munitū cū ad illū locū confugeris? **Bic mihi q̄s aduersarios formidabis: Quis insidiabit et pueniet ad te?** Nescio quis dī de montis vertice clamasse cū impator transiret nō de te loquor respexisse ille dicit et dixisse nec ego de te. **Cōtempserat impatorē cū insignib' armis et exercit' p̄tate.** **Uñ: Be loco munito.** Si securus ille in alta terra: quō tu non in eo a quo factū est celū et terra: **Esto mihi q̄ in deū p̄tectoze et in locū munitū vt saluum me facias.** Ego si mihi aliū locum elegero: saluus esse nō potero. **Elige certe hō si inueneris munitioze.** Nō est q̄ quo fugiatur ab illo nisi ad illū. **Si vis euadere iratum: fuge ad placatū.** **Quī firmamentū meū et refugium meū es tu.** Firmamentū meū qd ē. **Per te sim firm': et ex te sum firmus.** Quī firmamentū meum et refugium meū es tu. **Et siam firmus ex te: sicuti fuero infirmus in me: refugia ad te: Firmū enī te facit grā christi: et immobilez aduersus omnes temptatiōes inimici.** **S; ibi est et hūana fragilitas: ibi est adhuc prima captiuitas: ibi est et lex in mēbris repugnās legi mentis et captiuū volēs ducere i lege peccati: adhuc corpus qd corrumpit aggrauat aiām.** **Quilibet firmus sis ex grātia dei: q̄ diu adhuc portas terrenum vas in quo thesaurus est dei: aliqd etiā de ipso vase fictili formidandū est.** Ergo firmamentū meū es tu: vt firm' sim in isto seculo aduersus oēs temptatiōes: **Sed si multe sūt et turbant me: refugium meū es tu.** Ad hoc enī cōfitebor infirmitatē meā: vt sim timidus tanq̄ lepus: qz spinis plenus tāq̄ ericius. **Et sicut in alio psalmo dī: Petra est refugium erinacij et leporib'.** Petra autem erat christus. **Deus meus erue me de māu peccatoris.** Generalit' peccatores inter q̄s laborat iste q de captiuitate iā liberāndus est iste q iam clamat: **In felix**